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Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Mine Tozlu tarafından Şirketimiz Ansa Yatırım Holding A.Ş.'ne yapılan açıklamada, 
bugün (29/03/2017) Borsa İstanbul A.Ş. Toptan Satışlar Pazarı'nda 10.990.000,-TL nominal değerli Şirketimiz paylarını 1,-TL 
değerdeki beher payı 1,20,-TL'ndan satın alması ve söz konusu işlem sonrasında Şirketimiz sermayesinde 10.990.000,-TL 
nominal değerde (Şirketimiz sermayesinin %52,36'sı) paya sahip olması ile ilgili olarak; Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-26.1 
sayılı Pay Alım Teklifi Tebliği'nin "Pay alım teklifinde bulunma zorunluluğundan muafiyet" başlıklı 18/b maddesinde yer 
alan;

"Halka açık ortaklık paylarının herhangi bir genel kurul toplantısında kullanılmamış olması veya ortaklık yönetim 
kurulunda herhangi bir değişiklik yapılmaması şartıyla, halka açık ortaklık sermayesinde sahip olunan paylardan pay alım 
teklifi yapma zorunluluğunu gerektiren kısmın elden çıkarılması veya Kurulca uygun görülecek bir sürede elden 
çıkarılacağının yazılı olarak taahhüt edilmesi"

hükmü uyarınca, Sermaye Piyasası Kurulu'ndan pay alım teklifinde bulunma zorunluluğuna muafiyet talep edeceği 
belirtilmiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


